

Dotyczy: *Sukcesywna dostawa chemii gospodarczej i profesjonalnej oraz artykułów higieniczno-sanitarnych do Sieć Badawcza Łukasiewicz- Górnośląski Instytut Technologiczny.*

Pytanie 1:

poz 1 i 57

pap toal 121050 został wycofany z produkcji, zamiennik to 93656

poz 6

ściereczki paclan viscosa 35 x 35 pakowane są po 4 szt, czy te wycenić?

poz 8

nie ma już w obrocie proszku persil 3,38kg, należałoby zaokrąglić wagę przykładowo do ok. 5kg

poz 51

wycenić 1 karton a6 czy 1 sztukę 1L ?

poz 79

płyn występuje w op 12kg

poz 84

chodzi o 10 op a10 ?

poz 85

chodzi o 3 op a3 ?

poz 86

chodzi o 5 op a2 ?

poz 87

czy chodzi o butelki 0,5 litrowe? (wtedy jednostka miary nie ml tylko op)

poz 88

czy chodzi o op 180g? (wtedy jedn miary nie g tylko op)

poz 89

podać cenę sztuki czy opakowania?

poz 90

podać cenę sztuki czy opakowania?

poz 92

podać cenę sztuki czy opakowania?

poz 93

jaka poj butelki 2 x 100ml, 500ml ?

poz 94

filtry classic czy unimax?

Pytanie 2:

poz 2

ręcznik 46005 został wycofany z produkcji, zamiennik to 97449

Odpowiedź pytanie 1:

poz 1 i 57

pap toal 121050 został wycofany z produkcji, zamiennik to 93656

dopuszczamy zmianę na produkt o numerze 93656

poz 6

ściereczki paclan viscosa 35 x 35 pakowane są po 4 szt, czy te wycenić?

tak, chodzi o ściereczki paclan 35 x35, 4 szt. w opakowaniu

poz 8

nie ma już w obrocie proszku persil 3,38kg, należałoby zaokrąglić wagę przykładowo do ok. 5kg

dopuszczamy zmianę na produkt o wadze 5 kg

poz 51

wycenić 1 karton a6 czy 1 sztukę 1L ?

proszę o wycenę 1 butelki 1000 ml

poz 79

płyn występuje w op 12kg

proszę wycenić op 12kg

poz 84

chodzi o 10 op a10 ?

proszę jako 1 szt wycenić opakowanie po 10 tabletek

poz 85

chodzi o 3 op a3 ?

Proszę jako 1 szt wycenić opakowanie po 3 filtry

poz 86

chodzi o 5 op a2 ?

Proszę jako 1 szt wycenić opakowanie po 2 filtry

poz 87

czy chodzi o butelki 0,5 litrowe? (wtedy jednostka miary nie ml tylko op)

Proszę wycenić op 250 ml

poz 88

czy chodzi o op 180g? (wtedy jedn miary nie g tylko op)

Proszę wycenić op 180 g w sumie 5 takich opakowań

poz 89

podać cenę sztuki czy opakowania?

Proszę jako 1 szt wycenić opakowanie po 10 tabletek

poz 90

podać cenę sztuki czy opakowania?

Proszę jako 1 szt wycenić opakowania po 3 tabletki

poz 92

podać cenę sztuki czy opakowania?

Proszę jako 1 szt wycenić opakowanie po 10 tabletek

poz 93

jaka poj butelki 2 x 100ml, 500ml ?

Proszę wycenić butelki 500 ml

poz 94

filtry classic czy unimax?

UNIMAX

Odpowiedź pytanie 2:

poz 2

ręcznik 46005 został wycofany z produkcji, zamiennik to 97449

dopuszczamy zmianę na produkt o numerze 97449

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania Ofertowego.

Pozostałe postanowienia Zapytania Ofertowego pozostają bez zmian.

Niniejszym Zamawiający postanawia o zmianie formularza asortymentowo – cenowego.

UWAGA: Treść i pisownia wniosku o udzielenie wyjaśnień jest oryginalna, skopiowana z korespondencji przesłanej przez wykonawców. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za błędy w treści wniosków o wyjaśnienia.

Załącznik:

Formularz asortymentowo – cenowy - zmodyfikowany

**Dział Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych**
Kierownik Działu

mgr inż. Tomasz Smykała